

Jørgen Krogh Holding ApS
Koldingvej 88D, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 07 35 02

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019

Jørgen Erik Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Krogh Holding ApS Koldingvej 88D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 07 35 02
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Krogh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	CJK Consulting ApS, Viborg
Associeret virksomhed	Buccma Energy ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.439	-3.440
Bruttoresultat	-3.439	-3.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.977	335.200
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	156.453	144.063
Andre finansielle indtægter	241.667	0
Resultat før skat	486.658	475.823
Skat af årets resultat	770	770
Årets resultat	487.428	476.593
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-109.571	430.951
Overføres til overført resultat	596.999	45.642
Disponeret i alt	487.428	476.593

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.177	541.450
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	576.146	419.694
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.323</u>	<u>991.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>775.323</u>	<u>991.144</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.688	3.688
Tilgodehavende selskabsskat	1.540	770
Andre tilgodehavender	507.500	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>512.728</u>	<u>11.958</u>
Likvide beholdninger	<u>21.726</u>	<u>18.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.454</u>	<u>30.767</u>
Aktiver i alt	<u>1.309.777</u>	<u>1.021.911</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.380	430.951
5	Overført resultat	601.800	4.800
	Egenkapital i alt	<u>1.048.180</u>	<u>560.751</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	195.000	398.000
	Anden gæld	66.597	63.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.597</u>	<u>461.160</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>261.597</u>	<u>461.160</u>
	Passiver i alt	<u>1.309.777</u>	<u>1.021.911</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum primo	206.250	0		
Tilgang i årets løb	152.083	225.000		
Afgang	-258.333	-18.750		
Kostpris ultimo	100.000	206.250		
Opskrivninger primo	335.200	0		
Andel af årets resultat	91.977	335.200		
Udbytte	-358.000	0		
Opskrivninger ultimo	69.177	335.200		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.177	541.450		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørgen Krogh Holding ApS
CJK Consulting ApS, Viborg	100 %	169.177	91.977	169.177
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum primo		323.943	323.943	
Kostpris ultimo		323.943	323.943	
Nedskrivning primo fra dattervirksomhed		95.751	-48.312	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		156.452	144.063	
Opskrivninger ultimo		252.203	95.751	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		576.146	419.694	
Associeret virksomhed:				
		Hjemsted		Ejerandel
Buccma Energy ApS		Viborg		45 %
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	430.951	0
Resultatandel	<u>-109.571</u>	<u>430.951</u>
	<u>321.380</u>	<u>430.951</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.801	-40.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>596.999</u>	<u>45.642</u>
	<u>601.800</u>	<u>4.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.